Product leaflet
MCP SmartFilter
Wielofunkcyjny filtr kartridżowy do instalacji wewnątrz i na
zewnątrz; może być stosowany w wielu różnych gałęziach
przemysłu, takich jak obróbka metali, przemysł spożywczy i
farmaceutyczny, chemiczny, mineralny i wydobywczy,
recyklingowy, kompozytowy, drzewny, i inne wytwarzające pył
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

Ciśnienie robocze (kPa) Podciśnienie max. 6 kPa. Nadciśnienie max. 0 Pa. (1,5 kPa dla wersji
nasilosowych)
Objętość pojemnika na pył (l) 50 lub 100 litrów kosz
Powierzchnia filtracyjna (m²) Polyester: 30 do 192 m2 SC178: 67 do 422 m2 SC179: 32 do 208
m2
Pojemność (maks. przepływ powietrza
m3/h)
4500 do 28000
[ProductOperatingTemperature] -20 do +70°C
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
2026-02-03 3/9
MCP SmartFilter
Models
I t e m  n u m b e r R o d z a j  f i l t r a I l o ś ć  e l e m e n t ó w  f i l t r a c y j n y c h Materia ł  f i l tracyjny M o c  ( k W )
MCP-2-8S Kartridż 8 zależnie od aplikacji
MCP-4-16S Kartridż 16 zależnie od aplikacji
MCP-6-24S Kartridż 24 zależnie od aplikacji
MCP-8-32S Kartridż 32 zależnie od aplikacji
MCP-2-8SL Kartridż 8 zależnie od aplikacji
MCP-4-16SL Kartridż 16 zależnie od aplikacji
MCP-6-24SL Kartridż 24 zależnie od aplikacji
MCP-8-32SL Kartridż 32 zależnie od aplikacji
73001598 Kartridż 8 SC178-84F FM622 4,0
73001599 Kartridż 8 SC178-84F FM622 4,0
73001600 Kartridż 8 SC178-84F FM625 5,5
73001601 Kartridż 8 SC178-84F FM625 5,5